
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 
Czech Republic 

č.j. JU/2025/010507 Vodňan~ 22. 4. 2025 

Dodatek č. 1 k opatřením děkana č. 19/2024 ač. 6/2025 
týkající se pravidel pro 1. a 2. kolo přijímacího řízení 
a podmínek pro přijetí ke studiu pro akademický rok 

2025/2026 

Na základě zákona č. 52/2025 Sb., kterým se mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, a další související zákony, a který vešel v platnost dne 1. 3. 2025, se tímto 
dodatkem upravují pravidla pro doručování písemností pro 1. a 2. kola přijímacího řízení 
a podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2025/2026 u následujících studijních 

programů: 

Pravidla pro 1. kolo přijímacího řízení a podmínky pro přijetí ke studiu pro 
akademický rok 2025/2026 (Opatření děkana č. 19/2024} 

Oblast vzdělávání Studijní program Forma studia 

Bakalářský stupeň studia 

Zemědělství (Z) Rybářství Prez. a kombi. 

Biologie, ekologie a životní prostředí (BEŽP) Ochrana vod Prez. a kombi. 

Navazující magisterský stupeň studia 

Kombinovaná (Z - 60 %, BEŽP - 40 %) Rybářství a ochrana vod Prez. a kombi. 

Doktorský stupeň studia 

Biologie, ekologie a životní prostředí (BEŽP) 
Ochrana vodních ekosystémů Prez. a kombi. 

Protection of Aquatic Ecosystems Prez. a kombi. 

Zemědělství (Z) 
Rybářství Prez. a kombi. 

Fishery Prez. a kombi. 

Vysvětlivky: prez. - prezenční forma studia; kombi. - kombinovaná forma studia 

Pravidla pro 2. kolo přijímacího řízení a podmínky pro přijetí ke studiu do 
bakalářských a navazujících magisterských studijních programů pro akademický rok 
2025/2026 (Opatření děkana č. 6/2025) 

Oblast vzdělávání Studijní program Forma studia 

Bakalářský stupeň studia 

Zemědělství (Z) Rybářství Prez. a kombi. 

Biologie, ekologie a životní prostředí (BEŽP) Ochrana vod Prez. a kombi. 

Navazující magisterský stupeň studia 

Kombinovaná (Z-60 %, BEŽP - 40 %) Rybářství a ochrana vod Prez. a kombi. 

Vysvětlivky: prez. - prezenční forma studia; kombi. - kombinovaná forma studia 

1 



I 1r 
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 
Czech Republic 

Doručování písemností v přijímacím řízení 

Doručování písemností v rámci výše uvedených přijímacích řízení se řídí § 69a 
novelizovaného zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a ustanovením čl. 25 odst. 7 
Statutu JU ze dne 31. 1. 2025. Veškeré písemnosti, s výjimkou písemností, u kterých to 
z povahy věci není jinak možné, budou doručovány účastníkům přijímacích řízení 

prostřednictvím elektronického informačního systému vysoké školy (dále jen IS/STAG) bez 
ohledu na to, jakou možnost uchazeč v aplikaci e-přihláška Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích zvolil. Fakulta dle § 69a odst. 3 rovněž není povinna doručovat tyto 
písemnosti prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. 
Za den doručení písemnosti prostřednictvím IS/STAG se dle § 69a odst. 4 považuje 
okamžik, kdy se po zpřístupnění písemnosti v IS STAG uchazeč o studium do IS STAG 
přihlásí. Nepřihlásí-li se do něj ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy mu byla písemnost v IS STAG 
zpřístupněna, považuje se daná písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty. 

prof. Ing. Tomáš Policar, Ph.O. 
děkan FROV JU 

Ing. David Gela, Ph.O. 
předseda AS FROV JU 

2 


